UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA
EDITAL 03/2022 PPGO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECONSIDERAÇÃO DA
ETAPA DE ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Odontologia da

UFPB (PPGO/UFPB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos

pedidos de reconsideração do resultado da análise e arguição do projeto de

pesquisa.

Nome Curso / Área de

Concentração Resultado

BRENO MARQUES DE MELLO Doutorado / Saúde
Bucal Coletiva Indeferido

LORENA LAYANNE PEREIRA CUSTÓDIO Mestrado / Ciência
Odontológicas Indeferido

RAIMUNDO EUZÉBIO DA COSTA NETO Doutorado / Ciências
Odontológicas Indeferido

VALESKA RAULINO DA CUNHA CORREIA Mestrado / Ciência
Odontológicas Indeferido

Os pareceres que subsidiaram a reconsideração do resultado da análise e

arguição do projeto de pesquisa foram encaminhados aos candidatos

requerentes por e-mail

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2023.

Coordenação PPGO-UFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/02/2023

RESULTADO Nº 1/2023 - PPGO (11.01.37.16)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/02/2023 19:12 )
YURI WANDERLEY CAVALCANTI

COORDENADOR DE CURSO

2332212

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 16/02/2023

415de10a0c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf